社福第 ５０５－２ 号

平成３０年６月２１日

 各 市 町 村 長

（政令指定都市・中核市を除く）

 （ 民 生 主 管 課 長 ）

 各社会福祉法人等代表者

埼 玉 県 福 祉 部 長

（ 公 印 省 略 ）

「老朽民間社会福祉施設の整備について」の一部改正について（通知）

 標記については、平成２４年２月２１日付け社福第１４７４号通知により行われて

いるところですが、このほど同通知の一部を別紙新旧対照表のとおり改正したので通

知します。

 なお、改正した通知を埼玉県ホームページに掲載しましたのでお知らせします。

 埼玉県ホームページ（社会福祉課ホームページ）

 ＵＲＬ http://www.pref.saitama.lg.jp/a0602/kenpi-hojokin.html

                  担当 社会福祉課 施設指導・福祉人材担当

                  電話 ０４８（８３０）３２７６

様

施設個別のお問い合わせ先

 障害者（児）施設

 障害者支援課 施設整備・法人指導担当

   ０４８（８３０）３３１３